
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 10.05.24 14:55:16

info@ctd.cz
416 734 218

POINT-TO-POINT JEDNOTKA UBIQUITI AIRFIBER AF24

Cena celkem: 41 141 Kč
 (bez DPH: 34 001 Kč)
Běžná cena: 45 255 Kč
Ušetříte: 4 114 Kč
Kód zboží: NAOUBT1011
Part No.: AF-24
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti AirFiber AF24

AirFiber (AF24) je revoluční jednotka pracující v pásmu 24 GHz. Díky pokročilé technologii komunikuje jednotka rychlostí až
1,4 Gbps a to až na vzdálenost 13 km! S takovou rychlostí přenesete 100 MB soubor za méně než jednu vteřinu.

Spoj je provozován ve volném pásmu 24 GHz a tak za jeho provoz nemusíte platit žádné licenční poplatky. Kromě
standardní podpory TDD a FDD AirFiber přišel s novou techologií HDD (Hybrid Division Duplexing). To spolu s dalšími
inovativními technologiemi a systému AirOS tvoří jedinečný spoj, který je velmi snadný na obsluhu a instalaci a který
dosahuje velmi vysokých přenosových rychlostí při velmi nízkých latencích.

Hlavní přednosti spoje jsou:

- vysoká spolehlivost spojení
- přenosová rychlost až 1,4 Gbps
- možnost vytvoření až 13 km spoje
- inteligentní QoS
- snadná instalace


